
UCHWAŁA NR XLIII/296/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.  
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Stąporkowie  uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do uchwały Nr XXXVIII/230/2020 Rady Miejskiej                                     
w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.615.799,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków mini finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
w kwocie 1.759.569,55 zł. 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 33.558,89 zł. 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bankowym budżetu gminy w kwocie 7.822.670,56 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 11.643.799,00 zł,  rozchody w wysokości 2.028.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jacek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 1



 

 

 

          Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIII/296/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 08 czerwca 2021 r.  
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Uchwała nr XLIII/296/2021 

Data podjęcia 2021-06-08 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 627 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 627 500,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

627 500,00 

801   Oświata i wychowanie -54 757,46 

 80104  Przedszkola -54 757,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -74 757,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Razem: 572 742,54 

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 1



 

  zmieniający

 do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020

  Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 08 czerwca 2021 r. z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 .01010

Opracowanie dokumentacji oraz 

rozbudowa sieci wodociągowej w 

Gminie Stąporków

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 600 60016
Przebudowa ulicy Niekłańskiej w 

Wielkiej Wsi
850 000,00 zł 850 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

3 600 60016
Przebudowa drogi na odcinku 

Stąporków - Błaszków
650 000,00 zł 650 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 

Powstańców w Niekłaniu Wielkim
70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Dział Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Rozdział Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Lp.

                                                                  Razem .01010 § 6050

Planowe wydatki

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

do Uchwały Uchwały nr XLIII/296/2021 

Załacznik Nr 2

Rok budżetowy 2021 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Finansowane 

z przychodów 

§ 905

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Dochody 

własne j.s.t.

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 1



5 600 60017

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi wewnętrznej między 

ul. Słowackiego a ul. Konopnickiej w 

Stąporkowie

11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 81 000,00 zł 81 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 700 70005
Utwardzenie terenu przy ul. Plac 

Wolności w Stąporkowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

7 700 70005

Utwardzenie działek gminnych przy ul. 

Żeromskiego i ul. Konopnickiej w 

Stąporkowie

70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

8 700 70005 Utwardzenie terenu w Lelitkowie 18 000,00 zł 18 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050 238 000,00 zł 238 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9 750 75023
Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie - etap II
1 700 000,00 zł 420 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 75023 § 6050 1 700 000,00 zł 420 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

10 754 75412

Budowa budynku remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Czarnej wraz z 

instalacjami

500 000,00 zł 367 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 132 607,00 zł
UM w 

Stąporkowie

11 754 75412

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Jednostki  

Miejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Stąporkowie

250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł
UM w 

Stąporkowie

12 754 75412

Opracowanie dokumentacji na budowę 

remizy wraz z pomieszczeniami 

świetlicy w Mokrej oraz rozbiórki 

isniejącego budynku

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 i § 6060 770 000,00 zł 387 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 382 607,00 zł  

13 801 80104

Utwardzenie terenu wokół budynku 

Publicznego Przedszkola w 

Stąporkowie

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Publiczne 

Przedszkole

Razem 80101 § 6050 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 2



14 900 90001
Budowa sieci wodociągowej w 

Stąporkowie przy ul. Polnej
160 000,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

15 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

aglomeracji Stąporków przy ul. 

Odlewniczej i ul. Nieborowskiej

1 115 000,00 zł 415 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700 000,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 90001 § 6050 1 275 000,00 zł 575 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 700 000,00 zł

16 900 90095

Utwardzenie terenu oraz budowa 

ogrodzenia w Kamiennej Woli (plac 

zabaw)

30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

17 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego na terenie 

miejscowości Stąporków, ul. 

Partyzantów

50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

18 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego na terenie 

miejscowości Stąporków, ul. 

Piłsudskiego

120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

19 900 90015

Budowa sieci energoelektrycznej 

oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Wielka Wieś ul. Piaskowa

120 000,00 zł 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050 290 000,00 zł 290 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

20 921 92109
Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę świetlicy w Świerczowie
11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 § 6050 11 000,00 zł 11 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 045 000,00 zł 3 682 393,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 280 000,00 zł 0,00 zł 1 082 607,00 złOGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3      Załącznik Nr 5 

Do Uchwały nr XLIII/296/2021    do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020 

Rady Miejskiej w Stąporkowie zmieniający        Rady Miejskiej w Stąporkowie 

Z dnia 08 czerwca 2021 r.     z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 
 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 643 799,55 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 759 569,55 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 33 558,89 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 9 850 670,56 

Rozchody ogółem:  2 028 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 028 000,00 

 Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLIII/296/2021 do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 08 czerwca 2021 r. z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w złotych

wynagrod

zenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowyc

h zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej  ul. Partyzantów 

w Stąporkowie w km 0+014-0+474 na dł. 460 

mb

600 60014 6300 0 109 706,00 zł     109 706,00 zł      109 706,00 zł      

§
Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydat

ki z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

cji

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Razem II

 

Wydatki bieżące Dotacje na zadania 

bieżące

Dotacje 

ogółem
Wydatki na 2021r.

z tego:

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

z tego:

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Nazwa zadania

z tego: 

Wydatki majątkowe

w tym:

Rozdział

Wydatki na 

programy 

finansowa

ne 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik nr 8

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r.

Dział

Wydatki jednostek 

budżetowych

zmieniający

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

 

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0448 T 

Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 0+499-1+494 na dł. 995 

mb 

600 60014 6300 0 232 593,00 zł 232 593,00 zł 232 593,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0448 T 

Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 1+494-2+489 na dł. 995 

mb

600 60014 6300 0 237 287,00 zł 237 287,00 zł 237 287,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

"Remont drogi powiatowej Nr 0464 T Przyłogi – 

Adamek – Komorów – Krasna w km 3+070-

5+870 na długości 2800 mb"

600 60014 2710 0 565 000,00 zł 565 000,00 zł 565 000,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu 

Koneckiego:„Remont drogi powiatowej nr 0439 

T Niekłań – Furmanów - Lelitków – gr. woj. 

Świętokrzyskiego – (Skłoby) w km 0+000-

3+540 na długości 3540 mb"

600 60014 2710 0 596 000,00 zł 596 000,00 zł 596 000,00 zł

 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

„Remont drogi powiatowej Nr 0437 T 

Samsonów – Odrowążek – Odrowąż – Wólka 

Plebańska – gr. woj. Świętokrzyskiego w km 

17+520-20+260 i 20+320-22+213 na długości 

4633 mb 2020-2021"

600 60014 2710 0 452 000,00 zł 452 000,00 zł 452 000,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

"Remont drogi powiatowej Nr 0449 T Odrowąż - 

Pardołów - Włochów - Gosań - w km 6+680 - 

8+860 na długości 2180 mb

600 60014 2710 0 586 000,00 zł 586 000,00 zł 586 000,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

"Remont drogi powiatowej Nr 0434 T 

Czarniecka Góra - Kozia Wola - Paruchy - 

remont dojazdów do mostu w Koziej Woli" 

600 60014 2710 0 41 500,00 zł 41 500,00 zł 41 500,00 zł

0 2 820 086,00 zł 2 240 500,00 zł 0 0 2 240 500,00 zł 0 0 0 0 579 586,00 zł      579 586,00 zł      0 0 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr  XLIII/296/2021 zmieniający do Uchwały Nr XXXVIII/230/2020

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 08 czerwca 2021 r. z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

Kredyty,             

pożyczki, obligacje

1 2 3 4 5 6

1 .010 .01010/6210

Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w Gminie Stąporków 

wraz z zakupem komór wodomierzowych z oprzyrządowaniem i 

rejestratorami przepływu wody"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
300 000,00 zł 0,00 zł

Razem .01010 § 6210 300 000,00 zł 0,00 zł

2 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej  ul. Partyzantów w Stąporkowie w km 0+014-0+474 na dł. 

460 mb

Powiat Konecki 109 706,00 zł 0,00 zł

3 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 0+499-1+494 na dł. 995 mb 

Powiat Konecki 232 593,00 zł 0,00 zł

4 600 60014/6300

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0448 T Stąporków (Wołów) – Pardołów – Świerczów – 

Nowki - Sorbin w km 1+494-2+489 na dł. 995 mb

Powiat Konecki 237 287,00 zł 0,00 zł

5 600 60014/2710

 Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: „Remont drogi powiatowej 

Nr 0437 T Samsonów – Odrowążek – Odrowąż – Wólka Plebańska – 

gr. woj. Świętokrzyskiego w km 17+520-20+260 i 20+320-22+213 na 

długości 4633 mb 2020-2021"

Powiat Konecki 452 000,00 zł 0,00 zł

Dotacje celowe w 2021 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 1



6 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0464 T Przyłogi – Adamek – Komorów – Krasna w km 3+070-

5+870 na długości 2800 mb"

Powiat Konecki 565 000,00 zł 0,00 zł

7 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego:„Remont drogi powiatowej nr 

0439 T Niekłań – Furmanów - Lelitków – gr. woj. Świętokrzyskiego – 

(Skłoby) w km 0+000-3+540 na długości 3540 mb"

Powiat Konecki 596 000,00 zł 0,00 zł

8 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0449 T Odrowąż - Pardołów - Włochów - Gosań - w km 6+680 - 

8+860 na długości 2180 mb"

Powiat Konecki 586 000,00 zł 0,00 zł

9 600 60014/2710

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej 

Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola - Paruchy - remont 

dojazdów do mostu w Koziej Woli" 

Powiat Konecki 41 500,00 zł 0,00 zł

Razem 60014 § 6300/ § 2710 2 820 086,00 zł 0,00 zł

10 700 70001/6210
Dotacja celowa na: "Modernizację kotłowni przy Placu Wolności w 

Stąporkowie"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
65 000,00 zł 0,00 zł

Razem 70001 § 6210 65 000,00 zł 0,00 zł

11 900 90001/6210

Dotacja celowa na: "Opracowanie dokumentacji wraz z budową 

automatycznego zrzutu ścieków dowożonych, w Stąporkowie na sieci 

kanalizacji sanitarnej

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
150 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90001 § 6210 150 000,00 zł 0,00 zł

12 900 90017/6210
Dotacja celowa na "Zakup używanego ciągnika z wysięgnikiem 

wielofunkcyjnym i wyposażeniem dodatkowym"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
100 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90017 § 6210 100 000,00 zł 0,00 zł

Razem I 3 435 086,00 zł 0,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 2



II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

13 921 92120/2720
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r.oochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami.

15 000,00 zł 0,00 zł

14 851 85149/2360
Realizacja zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688)
środki do przyznania w drodze konkursu.                   50 000,00 zł 0,00 zł

15 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze konkursu .                   90 000,00 zł 0,00 zł

16 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                  75 000,00 zł 0,00 zł

            230 000,00 zł 0,00 zł

3 665 086,00 zł 0,00 złOgółem 

Razem II

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W przedmiotowej uchwale proponuje się:  

- dokonać zmian w wydatkach bieżących i majątkowych, 
- dokonać zmian w załączniku  „Przychody i rozchody w 2021 r.” 
- dokonać zmian w załączniku „Zadań inwestycyjnych rocznych w 2021 r.” 
- dokonać zmian w załączniku „Dotacji celowych w 2021 r.” 
- dokonać zmian w załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r.” 
- zwiększono deficyt o kwotę 572.742,54 zł. 
 
W załączniku „Przychody i rozchody w 2021 r.” dokonano: 
- wprowadzono przychód w kwocie 572.742,54 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wypracowanych za 
2020 r. 
 
W załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.” dokonano: 
- Zwiększono nakłady finansowe na zadaniu pn: „Utwardzenie terenu wokół budynku Publicznego 
Przedszkola w Stąporkowie” o kwotę 20.000,00 zł. Łączne nakłady finansowe po zmianie 50.000,00 zł.  
 
W załączniku „Dotacji celowych w 2021 r.” 
- wprowadzono nową dotację pn. Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej Nr 
0449 T Odrowąż - Pardołów - Włochów - Gosań - w km 6+680 - 8+860 na długości 2180 mb" na kwotę 
586.000,00 zł. 
- wprowadzono nową dotację pn. Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej Nr 
0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola - Paruchy - remont dojazdów do mostu w Koziej Woli" na kwotę 
41.500,00 zł,  
 
W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021r.” 
- wprowadzono nowe zadanie pn. Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej Nr 
0449 T Odrowąż - Pardołów - Włochów - Gosań - w km 6+680 - 8+860 na długości 2180 mb" na kwotę 
586.000,00 zł. 
- wprowadzono nowe zadanie pn. Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: "Remont drogi powiatowej Nr 
0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola - Paruchy - remont dojazdów do mostu w Koziej Woli" na kwotę 
41.500,00 zł,  
Razem pomoc finansowa dla Powiatu Koneckiego wyniesie 2.820.086,00 zł.  
 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 69.448.864,61 zł., w tym: 
- dochody bieżące 67.596.588,24 zł, 
- dochody majątkowe1.852.276,37 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 79.064.663,61 zł., w tym: 
- wydatki bieżące 71.073.077,61 zł, 
- wydatki majątkowe 7.991.586,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 9.615.799,00 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 11.643.799,00 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 2.028.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2021 wyniesie 6.353.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28551EE8-2323-44E4-8FDE-6B9AEB963265. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

